Den högsta andelen av de utlands-
egistrerade ägarna återfinns i USA
espektive Storbritannien med en
garandel på 12 respektive 7 procent.
edan 1995 har andelen ägare utanför
verige ökat från 11 procent till 31
rocent vid utgången av 2003.
0

20.000

40.000

60.000

80000

100000

120000

140000

160000

20032002200120001999

Omsättning

Affärsvärldens generalindexSCA B Omsättning miljoner
aktier per kvartalMorgan Stanley Europe P&F Index

Kurs, kr

100

150

200

250

300

350

400

KURSUTVECKLING OCH AKTIEOMSÄTTNING

SCA-aktiens slutkurs för 2003 uppgick till 294 kronor.
INTERNATIONELL BÖRSÖVERSIKT
FÖRÄNDRING UNDER 2003

förändring förändring
Börs Index % Pappers/skogsindex %

Stockholm Affärsvärldens
generalindex 30 Affärsvärlden Skog 5

London FTSE-100 14

New York S&P 500 Composite 26 S&P Paper & Forest 34

Europa MSCI Europe 17 MSCI Paper & Forest 3

Mer information om SCA-aktien finns på företagets hemsida www.sca.com. Här finns även en
aktuell förteckning över analytiker som följer aktien samt möjlighet att beräkna värdet på dina
aktier.

DATA PER AKTIE

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär. Historik är omräknad med hänsyn till 2001 och 1999 års nyemissioner.

Belopp i kronor per aktie där annat ej anges 2003 2002 2001 2000 1999

Vinst per aktie efter full skatt:
Efter utspädningseffekter 21:84 24:54 24:05 30:64 16:73
Före utspädningseffekter 21:92 24:70 24:18 30:82 16:82

Börskurs för B-aktien:
Genomsnittskurs under året 279:69 311:25 230:31 195:44 201:07
Årets slutkurs 294:00 294:00 287:00 199:10 250:24

Rörelsens kassaflöde 1 34:98 37:12 48:38 28:49 31:23
Utdelning 10:50 2 9:60 8:75 7:75 6:80
Utdelningstillväxt,  % 3 11 12 12 12 14
Direktavkastning,  % 3,6 3,3 3,0 3,9 2,7
P/E-tal 4 13 12 12 6 15
Price/EBIT 5 12 10 10 6 12
Betavärde 6 0,63 0,61 0,44 0,62 0,79
Andel utdelad vinst (efter utspädningseffekter),  % 48 2 39 36 25 40
Eget kapital efter utspädningseffekter 214 207 198 1717 158
Eget kapital före utspädningseffekter 212 208 200 1737 148
Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj st) 232,5 232,2 232,5 233,5 215,8
Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 235,0 232,2 232,2 230,4 230,3
Antal aktier efter full konvertering (milj st) 235,0 235,1 234,2 234,9 235,0

1 Se definitioner av nyckeltal sid 84.
2 Enligt styrelsens förslag.
3 Rullande femårsvärden.
4 Aktiekursen vid årets slut dividerat med vinst per aktie efter full skatt och utspädningseffekter.

5 Börsvärde plus nettolåneskulder plus minoritetsintresse dividerat med rörelseresultat.
(EBIT=earnings before interest and taxes).

6 Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader)
7 Balansräkning för 2000 är justerad för effekter av förändrade redovisningsprinciper enligt RR5
och RR9.
EMISSIONER M.M. 1993–2003

Aktiekapitalet och antalet aktier har fr.o.m. 1993 genom nyemissioner och konverteringar ökat enligt nedanstående: